
 
 

 
 

TG カーゴ/東日本地区貨物部からのお知らせ 

  

 【輸入】 成田空港輸入貨物、受託再開のお知らせ 

 
TG-TYO/005-18 

2018 年 9 月 20 日 

 

 

タイ国際航空 東日本地区貨物部 

 TEL 03(3593)0520  FAX 03(3593)3146 

http://www.tgcargo-japan.com 
 

お客様各位 

 

平素よりタイ国際航空にご厚情を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

  

２０１８年 9 月 19 日にご案内しました成田空港の輸入貨物、受託停止につきまして、一部輸入受託

再開となりましたので、下記の通りご案内させていただきます。 

 

【記】 

 

輸入受託再開日 ： 2018 年 9 月 21 日到着分より 

 

輸入受託再開空港 ： 成田空港(NRT) 

但し、HND 着 NRT トラック転送等、国内他空港からの保税輸送は 

引き続き受託停止になります。 

 

対象貨物 ： 全ての輸入貨物 

        

動態確認 ： 弊社ホームページからご確認ください。 

http://www.tgcargo-japan.com/  

 

※輸入再開にはなりましたが、輸入上屋は混雑した状況が続いておりますので、お引き渡しに 

お時間が掛かる場合があります。予めご了承ください。 

 

以上 

 

 

 

 

関連お知らせ番号： 

TG-TYO/003-18 


